45 kop.

— 23 maja (4 czerwca) w m. Rawie w domu pod № 14 na sprzedaż mebli, futer damskich i sprzętów domowych.

— 1 (13) czerwca w magistracie m. Zgierza na prawo polowania w lasach i gruntach miejskich, od 1-o stycznia 1891 do 1 stycznia 1894 r. od 67 rs. rocznie in plus.

UPADŁOŚĆ.

Dnia 7/19 maja 1890 r.

W Imieniu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, Sąd okręgowy w Piotrkowie na posiedzeniu sądowym w komplecie następującym: Prezylujący Vice-Prezes S. W. Szrednicki, członkowie sądu: A. A. Worobiew, I. F. Cholewicki, rozpoznawszy podaną przez Bank Państwa prośbę o ogłoszenie upadłości Lu-

Ludwik Hentschke fabrykanta Tomaszowskiego, postanowił: 1) ogłosić upadłość Ludwika Hentschke zamieszkałego w kolonii Willanowie pod m. Tomaszowem, początek której oznaczyć na dzień 29 maja (10 czerwca) 1886 r. 2) opieczętować cały majątek upadłego we wszelkich miejscach, gdzie znajdować się będzie, 3) mianować sędzią komisarzem upadłości członka sądu A. A. Worobiewa, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego Dobrosława Kleyna 4) osobę upadłego oddać pod dozór policyjny 5) wyrok niniejszy ogłosić w sposób przepisany, a wypis jego wywiesić przy wejściu do sądu okręgowego, 6) wyrok ten opatrzyć rygozem egzekucyjnym tymczasowej.

Hand., wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Ludwika Hentschke, aby w dniu 22 maja (10 czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe stawili się w wydziale cywilnym Sądu Okręgowego w Piotrkowie, celem przedstawienia listy kandydatów na syndyków tymczasowych, potrójnej w stosunku liczby, jakiej zamianowania uznają potrzebę.

Piotrków dnia 11 (23 maja) 1890 r.

Członek sądu (podpisano) *Worobiew*
Za zgodność z oryginałem
Kurator masy, adwokat przysięgły
Dobrosław Kleyna.

(2-1)

Polecą się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w m. Częstochowie, w bliskości dworca kolei Wiedeńskiej.

D-r Majkowski